
Schweizer Schiesssportverband
Bereich Ausbildung / Richter (AR)

Rankingliste Shooting Masters Gewehr 50m 3x20 Männer
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25 1 ALTHER Christian Grub Kraft Projekt Gruppe Gewehr 1997 T4 730  6988     582.3     579  6  40  585  1  100  577  6  40  586  1  100  583  5  50  582  6  40  586  4  60  581  4  60  

30 2 LOCHBIHLER Jan Holderbank NLZ Profi Athleten und Weltcup Team Gewehr1992 E2-N 710  4699     587.4     588  2  80  589  1  100  587  3  70  586  2  80  

26 3 DÜRR Christoph Gams NLZ Profi Athleten und Weltcup Team Gewehr1996 E2-N 700  4708     588.5     594  1  100  584  2  80  588  1  100  592  1  100  

29 4 GREUTER Sandro Heiligkreuz IWK Team Gewehr 1993 E1 630  6956     579.7     581  3  70  578  5  50  579  2  80  579  6  40  584  4  60  581  7  30  588  2  80  579  6  40  

28 5 DUFAUX Gilles Granges-Paccot Gewehr nicht olympisch und CISM 1994 E1-nO 580  4666     583.3     582  2  80  585  2  80  584  1  100  584  2  80  585  3  70  583  3  70  584  5  50  579  5  50  

24 6 WYRSCH Fabio Schattdorf IWK Team Gewehr 1998 E2 510  5807     580.7     578  7  30  579  3  70  578  5  50  582  4  60  582  7  30  580  9  20  

23 7 RIEDO Sven St. Ursen Kraft Projekt Gruppe Gewehr 1999 T4 400  4641     580.1     585  1  100  579  4  60  579  3  70  580  5  50  580  9  20  582  5  50  577  9  20  579  7  30  

38 8 FÄRBER Lars Felsberg IWK Team Gewehr 1984 E1 375  4639     579.9     580  4  60  578  6  40  574  7  30  583  3  70  583  6  40  581  8  25  578  6  40  582  3  70  

21 9 BACHOFNER Sven Theilingen RLZ Filzbach 2001 T3-Ü 314  6876     573.0     579  5  50  570  8  25  573  8  25  572  9  20  578  10  17  579  10  17  577  7  30  572  9  20  

26 10 BACHMANN Pascal Wila Kraft Projekt Gruppe Gewehr 1996 E1 262  4609     576.1     567  9  20  574  7  30  579  4  60  575  8  25  580  8  25  583  4  60  574  10  17  577  8  25  

23 11 ROTH Lukas Rubigen NLZ Profi Athleten Form 3 Gewehr 1999 E2-N 258  3477     579.5     575  12  14  576  12  14  

54 12 SHAJINBAT Erdembileg Adliswil LLZ ZHSV 1968 T1-Ü 234  6752     562.7     571  8  25  547  9  20  568  10  17  562  10  17  558  13  13  563  13  13  559  12  14  560  11  15  

23 13 ZELLWEGER simon Les Sagnettes LLZ SOSV 1999 T2 112  3431     571.8     570  9  20  579  7  30  576  11  15  577  11  15  565  11  15  564  10  17  

25 14 LANDOLT Tim Näfels 1997 T1-Ü 72  1716     572.0     564  10  17  577  8  25  
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Schweizer Schiesssportverband
Bereich Ausbildung / Richter (AR)

Rankingliste Shooting Masters
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25 1 ALTHER Christian Grub Kraft Projekt Gruppe Gewehr 1997 T4 730  6988     582.3     

30 2 LOCHBIHLER Jan Holderbank NLZ Profi Athleten und Weltcup Team Gewehr1992 E2-N 710  4699     587.4     

26 3 DÜRR Christoph Gams NLZ Profi Athleten und Weltcup Team Gewehr1996 E2-N 700  4708     588.5     

29 4 GREUTER Sandro Heiligkreuz IWK Team Gewehr 1993 E1 630  6956     579.7     

28 5 DUFAUX Gilles Granges-Paccot Gewehr nicht olympisch und CISM 1994 E1-nO 580  4666     583.3     

24 6 WYRSCH Fabio Schattdorf IWK Team Gewehr 1998 E2 510  5807     580.7     

23 7 RIEDO Sven St. Ursen Kraft Projekt Gruppe Gewehr 1999 T4 400  4641     580.1     

38 8 FÄRBER Lars Felsberg IWK Team Gewehr 1984 E1 375  4639     579.9     

21 9 BACHOFNER Sven Theilingen RLZ Filzbach 2001 T3-Ü 314  6876     573.0     

26 10 BACHMANN Pascal Wila Kraft Projekt Gruppe Gewehr 1996 E1 262  4609     576.1     

23 11 ROTH Lukas Rubigen NLZ Profi Athleten Form 3 Gewehr 1999 E2-N 258  3477     579.5     

54 12 SHAJINBAT Erdembileg Adliswil LLZ ZHSV 1968 T1-Ü 234  6752     562.7     

23 13 ZELLWEGER simon Les Sagnettes LLZ SOSV 1999 T2 112  3431     571.8     

25 14 LANDOLT Tim Näfels 1997 T1-Ü 72  1716     572.0     
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583  4  60  586  3  70  578  4  60  582  5  50  

587  1  100  590  1  100  582  2  80  590  1  100  

587  2  80  588  2  80  592  1  100  583  4  60  

582  5  50  577  5  50  570  6  40  578  6  40  

584  3  70  576  6  40  581  3  70  587  3  70  

566  8  25  571  7  30  567  7  30  572  8  25  

581  6  40  582  4  60  575  5  50  588  2  80  

562  9  20  562  8  25  566  8  25  574  7  30  
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Schweizer Schiesssportverband
Bereich Ausbildung / Richter (AR)

Rankingliste Shooting Masters Gewehr 50m 3x20 Junioren
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20 1 ALLENBACH Lars Seedorf RLZ Nordwestschweiz 2002 T3 1000  5725     572.5     569  1  100  573  1  100  571  1  100  572  1  100  576  1  100  573.0  1  100  579  1  100  570  1  100  

19 2 WETTSTEIN Oliver Weiningen LLZ OSPSV 2003 T2 860  6755     562.9     549  5  50  556  4  60  562  5  50  560  4  60  567  2  80  572.0  2  80  567  3  70  562  2  80  

19 3 CHENIKOV Alexandr Corcelles RLZ Lausanne 2003 T3 730  5643     564.3     563  3  70  570  2  80  566  3  70  564  3  70  563  3  70  568.0  3  70  572  2  80  555  3  70  

20 4 KRAINER Nicola Cordast LLZ BSSV 2002 T1 610  4514     564.3     565  2  80  566  3  70  566  2  80  568  2  80  

17 5 ZÜRCHER Daniel Einsiedeln Keine lokale Struktur 2005 T2 520  6370     530.8     516  6  40  542  6  40  518  6  40  535  6  40  523  7  30  522.0  7  30  534  5  50  534  5  50  

19 6 STADLER Silas Schattdorf RLZ Zentralschweiz 2003 T3 460  4439     554.9     552  4  60  549  5  50  563  4  60  554  5  50  561  4  60  560.0  4  60  546  4  60  554  4  60  

15 7 SAILLEN Dorian Val-d`Illiez LLZ WSSV 2007 T2 380  4272     534.0     532  5  50  527.0  6  40  531  6  40  531  6  40  

16 8 KAUFMANN Finn Gunzgen LLZ SOSV 2006 T1 340  4226     528.3     524  6  40  536.0  5  50  518  7  30  530  7  30  
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Schweizer Schiesssportverband
Bereich Ausbildung / Richter (AR)

Rankingliste Shooting Masters
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20 1 ALLENBACH Lars Seedorf RLZ Nordwestschweiz 2002 T3 1000  5725     572.5     

19 2 WETTSTEIN Oliver Weiningen LLZ OSPSV 2003 T2 860  6755     562.9     

19 3 CHENIKOV Alexandr Corcelles RLZ Lausanne 2003 T3 730  5643     564.3     

20 4 KRAINER Nicola Cordast LLZ BSSV 2002 T1 610  4514     564.3     

17 5 ZÜRCHER Daniel Einsiedeln Keine lokale Struktur 2005 T2 520  6370     530.8     

19 6 STADLER Silas Schattdorf RLZ Zentralschweiz 2003 T3 460  4439     554.9     

15 7 SAILLEN Dorian Val-d`Illiez LLZ WSSV 2007 T2 380  4272     534.0     

16 8 KAUFMANN Finn Gunzgen LLZ SOSV 2006 T1 340  4226     528.3     
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541  3  70  544  3  70  536  6  40  530  7  30  

530  4  60  531  5  50  519  7  30  538  5  50  
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Schweizer Schiesssportverband
Bereich Ausbildung / Richter (AR)

Rankingliste Shooting Masters Gewehr 50m 3x20 Frauen
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22 1 HITZ Sarina Mauren IWK Team Gewehr 2000 E1 801  7025     585.4     589  1  100  587  1  100  582  4  60  586  4  60  581  12  14  585  4  60  585  3  70  585  4  60  

24 2 ZÜGER Muriel Galgenen NLZ Profi Athleten Form 3 Gewehr 1998 E2-N 622  5841     584.1     587  2  80  585  2  80  586  1  100  589  1  100  590  2  80  578  10  17  

23 3 STARK Franziska Biel NLZ Profi Athleten und Weltcup Team Gewehr1999 E2-N 550  4682     585.3     588  4  60  582  6  40  587  1  100  585  2  80  

24 4 LEONE Chiara Frick NLZ Profi Athleten und Weltcup Team Gewehr1998 E2-N 540  4688     586.0     583  6  40  584  5  50  584  4  60  589  1  100  

22 5 TOMASCHETT Annina Trun NLZ Profi Athleten Form 3 Gewehr 2000 E2-N 486  5819     581.9     584  6  40  582  4  60  582  3  70  587  2  80  593  1  100  581  7  30  

32 6 LUSTENBERGER Petra Rothenburg IWK Team Gewehr 1990 E1 485  6965     580.4     581  7  30  568  11  15  578  6  40  580  6  40  584  5  50  579  9  20  584  5  50  583  5  50  

23 7 CALUORI Valentina Rhäzüns NLZ Profi Athleten Form 3 Gewehr 1999 E2-N 465  5813     581.3     586  4  60  576  7  30  575  7  30  580  7  30  588  3  70  586  2  80  

48 8 GUIGNARD Silvia Zürich IWK Team Gewehr 1974 E1 462  5809     580.9     584  5  50  575  9  20  573  10  17  581  5  50  582  9  20  586  1  100  587  2  80  576  8  25  

28 9 CHRISTEN Nina Wolfenschiessen NLZ Profi Athleten und Weltcup Team Gewehr1994 M-N 445  4672     584.0     583  7  30  586  3  70  583  6  40  585  3  70  

29 10 SCHLÄPFER Barbara Gais IWK Team Gewehr 1993 E1 297  5784     578.4     572  11  15  579  6  40  575  8  25  587  3  70  583  8  25  575  11  15  

25 11 STEINER Alicia Nyon LLZ SVTS 1997 T2 294  6911     575.9     576  9  20  581  5  50  579  5  50  570  13  13  581  13  13  581  8  25  580  7  30  570  10  17  

27 12 KÜBLER Nadja Gerlikon NLZ Profi Athleten Form 3 Gewehr 1995 E2-N 268  3480     580.0     586  3  70  582  3  70  582  2  80  576  10  17  581  10  17  573  12  14  

21 13 BOLDI Nina Bellach LLZ ZHSV 2001 T2 188  6834     569.5     572  10  17  563  13  13  568  12  14  579  8  25  566  16  10  568  14  12  569  10  17  574  9  20  

22 14 BLUM Jasmin Bettlach Kraft Projekt Gruppe Gewehr 2000 T4 171  6816     568.0     567  12  14  567  12  14  571  11  15  567  14  12  572  15  11  562  16  10  568  11  15  566  11  15  

26 15 SENTI Anja Jens Kraft Projekt Gruppe Gewehr 1996 T4 168  5721     572.1     566  13  13  571  10  17  559  14  12  575  11  15  580  14  12  568  15  11  575  9  20  583  6  40  

23 16 FREI Janine Pfaffnau LLZ SOSV 1999 T1-Ü 116  3453     575.5     564  13  13  578  9  20  581  11  15  572  13  13  578  8  25  580  7  30  

22 17 BERTSCHI Michèle Bubendorf RLZ Nordwestschweiz 2000 T3-Ü 93  2868     573.6     579  8  25  576  8  25  573  9  20  574  12  14  566  17  9  
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Schweizer Schiesssportverband
Bereich Ausbildung / Richter (AR)

Rankingliste Shooting Masters
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22 1 HITZ Sarina Mauren IWK Team Gewehr 2000 E1 801  7025     585.4     

24 2 ZÜGER Muriel Galgenen NLZ Profi Athleten Form 3 Gewehr 1998 E2-N 622  5841     584.1     

23 3 STARK Franziska Biel NLZ Profi Athleten und Weltcup Team Gewehr1999 E2-N 550  4682     585.3     

24 4 LEONE Chiara Frick NLZ Profi Athleten und Weltcup Team Gewehr1998 E2-N 540  4688     586.0     

22 5 TOMASCHETT Annina Trun NLZ Profi Athleten Form 3 Gewehr 2000 E2-N 486  5819     581.9     

32 6 LUSTENBERGER Petra Rothenburg IWK Team Gewehr 1990 E1 485  6965     580.4     

23 7 CALUORI Valentina Rhäzüns NLZ Profi Athleten Form 3 Gewehr 1999 E2-N 465  5813     581.3     

48 8 GUIGNARD Silvia Zürich IWK Team Gewehr 1974 E1 462  5809     580.9     

28 9 CHRISTEN Nina Wolfenschiessen NLZ Profi Athleten und Weltcup Team Gewehr1994 M-N 445  4672     584.0     

29 10 SCHLÄPFER Barbara Gais IWK Team Gewehr 1993 E1 297  5784     578.4     

25 11 STEINER Alicia Nyon LLZ SVTS 1997 T2 294  6911     575.9     

27 12 KÜBLER Nadja Gerlikon NLZ Profi Athleten Form 3 Gewehr 1995 E2-N 268  3480     580.0     

21 13 BOLDI Nina Bellach LLZ ZHSV 2001 T2 188  6834     569.5     

22 14 BLUM Jasmin Bettlach Kraft Projekt Gruppe Gewehr 2000 T4 171  6816     568.0     

26 15 SENTI Anja Jens Kraft Projekt Gruppe Gewehr 1996 T4 168  5721     572.1     

23 16 FREI Janine Pfaffnau LLZ SOSV 1999 T1-Ü 116  3453     575.5     

22 17 BERTSCHI Michèle Bubendorf RLZ Nordwestschweiz 2000 T3-Ü 93  2868     573.6     
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Schweizer Schiesssportverband
Bereich Ausbildung / Richter (AR)

Rankingliste Shooting Masters Gewehr 50m 3x20 Juniorinnen
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14 1 JÄGGI Emely Niederbuchsiten LLZ SOSV 2008 T2 1000  6977     581.4     581  2  80  583  1  100  586  1  100  580  3  70  583  2  80  582  1  100  581  1  100  588  1  100  

18 2 GYGER Gina Oensingen RLZ Nordwestschweiz 2004 T4-J 820  5806     580.6     574  5  50  578  3  70  577  2  80  582  1  100  584  1  100  578  3  70  579  2  80  583  3  70  

20 3 SZABO Marta Zürich RLZ Filzbach 2002 T4-J 705  6921     576.8     584  1  100  580  2  80  577  3  70  578  4  60  566  7  30  575  6  40  574  8  25  581  4  60  

16 4 JÄGGI Vivien Niederbuchsiten LLZ SOSV 2006 T2 682  6901     575.1     569  7  30  573  6  40  567  8  25  582  2  80  571  5  50  578  4  60  575  7  30  563  10  17  

20 5 GOGNIAT Audrey Le Noirmont RLZ Nordwestschweiz 2002 T4-J 530  5756     575.6     578  3  70  575  4  60  576  5  50  576  5  50  570  6  40  573  8  25  575  5  50  583  2  80  

20 6 KOCHER Jennifer Genéve RLZ Lausanne 2002 T4-J 475  5741     574.1     567  8  25  568  9  20  577  4  60  570  7  30  577  3  70  581  2  80  579  3  70  578  5  50  

19 7 GOY Audrey Ballens RLZ Lausanne 2003 T3 437  6841     570.1     575  4  60  568  8  25  572  6  40  568  8  25  566  8  25  562  11  15  567  10  17  570  8  25  

19 8 EGGLI Nina Lüsslingen RLZ Nordwestschweiz 2003 T3 392  6811     567.6     570  6  40  574  5  50  561  10  17  563  10  17  565  10  17  573  7  30  578  4  60  575  6  40  

18 9 MAY Stella Beckenried RLZ Zentralschweiz 2004 T3 344  6807     567.3     567  9  20  570  7  30  571  7  30  574  6  40  563  11  15  577  5  50  575  6  40  573  7  30  

16 10 FÄSSLER Anouk Ebnat-Kappel RLZ Teufen 2006 T3 211  6702     558.5     541  14  12  552  14  12  560  12  14  552  13  13  562  13  13  569  9  20  566  11  15  552  15  11  

17 11 HERRLI Martina Davos-Dorf RLZ Filzbach 2005 T3 180  6116     556.0     556  11  15  547  15  11  531  17  9  561  14  12  561  12  14  558  14  12  562  11  15  

13 12 CHENIKOVA Ekaterina Corcelles NE LLZ SVTS 2009 T2 178  5624     562.4     561  10  17  555  12  14  560  11  15  565  9  20  560  15  11  558  14  12  565  12  14  564  9  20  

17 13 DEGEN Michelle Pratteln LLZ SOSV 2005 T2 176  6658     554.8     540  15  11  556  11  15  558  14  12  556  12  14  565  9  20  559  13  13  569  9  20  556  13  13  

19 14 ZURFLUH Leonie Seedorf RLZ Zentralschweiz 2003 T3 163  4500     562.5     555  12  14  564  10  17  559  13  13  563  11  15  571  4  60  564  10  17  563  13  13  561  12  14  

15 15 GYGER Emely Oensingen LLZ SOSV 2007 T2 144  6589     549.1     545  13  13  552  13  13  538  16  10  547  14  12  552  17  9  555  16  10  551  16  10  554  14  12  

16 16 SCHMID Alina Heimenschwand LLZ BSSV 2006 T2 124  4431     553.9     564  9  20  546  15  11  562  12  14  557  15  11  544  17  9  543  17  9  

17 17 DONATIELLO Larissa Gretzenbach RLZ Nordwestschweiz 2005 T4-J 97  2751     550.2     531  17  9  530  16  10  549  15  11  

19 18 ZÜRCHER Nicole Einsiedeln Keine lokale Struktur 2003 T2 77  4308     538.5     538  16  10  518  17  9  518  18  8  538  16  10  553  16  10  544  17  9  556  15  11  543  16  10  

14 19 ROMANCUK Luena Riedholz LLZ SOSV 2008 T1 48  2113     528.3     
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Schweizer Schiesssportverband
Bereich Ausbildung / Richter (AR)

Rankingliste Shooting Masters
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14 1 JÄGGI Emely Niederbuchsiten LLZ SOSV 2008 T2 1000  6977     581.4     

18 2 GYGER Gina Oensingen RLZ Nordwestschweiz 2004 T4-J 820  5806     580.6     

20 3 SZABO Marta Zürich RLZ Filzbach 2002 T4-J 705  6921     576.8     

16 4 JÄGGI Vivien Niederbuchsiten LLZ SOSV 2006 T2 682  6901     575.1     

20 5 GOGNIAT Audrey Le Noirmont RLZ Nordwestschweiz 2002 T4-J 530  5756     575.6     

20 6 KOCHER Jennifer Genéve RLZ Lausanne 2002 T4-J 475  5741     574.1     

19 7 GOY Audrey Ballens RLZ Lausanne 2003 T3 437  6841     570.1     

19 8 EGGLI Nina Lüsslingen RLZ Nordwestschweiz 2003 T3 392  6811     567.6     

18 9 MAY Stella Beckenried RLZ Zentralschweiz 2004 T3 344  6807     567.3     

16 10 FÄSSLER Anouk Ebnat-Kappel RLZ Teufen 2006 T3 211  6702     558.5     

17 11 HERRLI Martina Davos-Dorf RLZ Filzbach 2005 T3 180  6116     556.0     

13 12 CHENIKOVA Ekaterina Corcelles NE LLZ SVTS 2009 T2 178  5624     562.4     

17 13 DEGEN Michelle Pratteln LLZ SOSV 2005 T2 176  6658     554.8     

19 14 ZURFLUH Leonie Seedorf RLZ Zentralschweiz 2003 T3 163  4500     562.5     

15 15 GYGER Emely Oensingen LLZ SOSV 2007 T2 144  6589     549.1     

16 16 SCHMID Alina Heimenschwand LLZ BSSV 2006 T2 124  4431     553.9     

17 17 DONATIELLO Larissa Gretzenbach RLZ Nordwestschweiz 2005 T4-J 97  2751     550.2     

19 18 ZÜRCHER Nicole Einsiedeln Keine lokale Struktur 2003 T2 77  4308     538.5     

14 19 ROMANCUK Luena Riedholz LLZ SOSV 2008 T1 48  2113     528.3     
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